

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: zapytania o cenę na opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej na modernizację stacji uzdatniania wody w miejscowości Rydzynki, gm. Tuszyn

Zamawiający tj. Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Tuszynie informuje, że w trakcie przedmiotowego zapytania o cenę wpłynęły zapytania do treści zapytania.

Pytanie nr 1:

Podany przez Zamawiającego w pot. 2.1 Zapytania o cenę opis przedmiotu zamówienia jest nieprecyzyjny, cyt.: „W ramach zadania przewiduje się: zmianę technologii uzdatniania wody (uzdatnianie wyłącznie metoda napowietrzania) z uwzględnieniem różnic w składzie wody surowej w zależności od studni głębinowej z ewentualnym wykonaniem nowej studni głębinowej wraz z likwidacją starej studni głębinowej (łącznie z opracowaniem pełnej dokumentacji projektowej).

Czy w zakres zamówienia wchodzi również wykonanie nowej studni głębinowej wraz z likwidacją starej studni głębinowej (łącznie z opracowaniem pełnej dokumentacji projektowej).

Wnosimy o opisanie zakresu zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący dla wszystkich oferentów, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty.

Odpowiedź:

Ujęcie wody w m. Rydzynki zasilane jest w wodę surową z dwóch studni głębinowych:

- studnia nr 3 ujmująca do eksploatacji górnokredowy poziom wodonośny o głębokości 180,0 m i wydajności 83,0 m³/h
- studnia nr 2 ujmująca do eksploatacji czwartorzędowy poziom wodonośny o głębokości 30,0 m i wydajności 32,0 m³/h

woda ujmowana z poszczególnych studni różni się między sobą zawartością min. żelaza. Różnica ta jest na tyle duża, że Zamawiający dopuszcza, w toku doboru technologii uzdatniania wody, likwidację studni nr 2 z wybudowaniem nowej studni, w tym opracowanie stosownych dokumentów.

To czy studnia nr 2 zostanie zlikwidowana, a w zastępstwie powstanie nowa studnia głębinowa, zależy będzie od możliwości równoczesnego uzdatniania (z wykorzystaniem tych samych urządzeń i technologii) wody ze studni nr 2 i 3 jak również od tego czy uzdatnianie wody ze studni nr 2 będzie ekonomicznie uzasadnione. Zamawiający nie posiadając wiedzy na temat rozwiązań jakie zastosuje Wykonawca oraz kosztu uzdatniania 1m³ wody, nie może jednoznacznie określić czy studnia będzie zlikwidowana czy nie. Decyzja o likwidacji lub pozostawieniu studni, może zostać podjęta wyłącznie na etapie prac projektowych.

Pytanie nr 2

Wymagany przez Zamawiającego termin wykonania zamówienia, wyznaczony na dzień 31.08.2014 jest nierealny i niemożliwy do dochowania.

Minimalny termin realizacji zamówienia ze względu na wymagane procedury administracyjne powinien wynosić 7 miesięcy.

W związku z powyższym wnosimy o zmianę terminu wykonania zamówienia.

Odpowiedź:

Wyznaczony został nowy termin wykonania zamówienia na dzień 28 listopada 2014 r., został on umieszczony również w zakładce ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Pytanie nr 3

Wnosimy o sprecyzowanie, czy w zakresie przedmiotu zamówienia wchodzi również pełnienie nadzoru autorskiego. Gdyż podane przez Zamawiającego w pytaniu o cenę zapisy dotyczące nadzoru autorskiego są sprzeczne, cyt.: „W ramach wynagrodzenia należy ująć wynagrodzenie projektanta/projektantów za pełnienie nadzoru autorskiego w zakresie wyjaśnienia i korygowania niejasności, uwag i wątpliwości na etapie realizacji robót budowlanych objętych niniejszym opracowaniem...” A dalej, cyt.: „Warunki pełnienia nadzoru autorskiego zostaną określone w odrębnej

umowie".W przypadku gdy nadzór autorski wchodzi w zakres zamówienia, prosimy o sprecyzowanie liczby nadzorów autorskich, jakie należy wkalkulować w cenę oferty oraz przewidywanego czasu na realizację robót budowlanych. Powyższe jest niezbędne w celu prawidłowej wyceny niniejszego zamówienia przez wszystkich oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje 4 nadzory autorskie, które należy wkalkulować w cenę oferty przy założeniu , że czas realizacji robót wyniesie do 36 miesięcy.

DYREKTOR
Zakład Wod. Kan.

mgr inż. Konrad Chwałowski